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Resultados Presieger

VETERANOS MACHOS PELO CORTO (Dirk Scheerer)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

NR YOGI VOM RITTERBERG BENNO VOM MAHLSTEIN TEQUILA VOM RITTERBERG6

TRABAJO 24 MESES MACHOS PELO CORTO (Dirk Scheerer)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

EXC DARK DE LAND-KAN YAKOBO DE AURINGIS TESLA DE LAND-KAN2 1

EXC FOX DEL JAS DE LA GUINEU GINO DE BAHIA DE CROMYS AMAZONA DEL JAS DE LA 
GUINEU

4 2

EXC VARANE VOM TEAM GEIXENHOF USHER AUS DER 
BRUNNENSTRASSE

QUICKY VOM TEAM GEIXENHOF5 3

EXC BIZMARKS HOF WILLY BIZMARKS HOF LARS BERTA SPLITBERG1 4

NR DUCK DEL JAS DE LA GUINEU GINO DE BAHIA DE CROMYS AGUILA DEL JAS DE LA GUINEU3

VETERANOS HEMBRAS PELO CORTO (Dirk Scheerer)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

EXC DUBLIN DE GUAD EL JOB GOOFY DE CAVICLUM URIEL DE GUAD EL JOB16 1

TRABAJO 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Dirk Scheerer)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

EXC SELMA VON TURIA DRIMAS NOX VOM TIROLER 
UNTERLAND

GLORIJA VOM TIMOHAUS13 1

EXC DIVA VOM SENATOR NALDO VON VIERHUNDERT 
HERTZ

GAMBA AUS DEM HAUS 
ZYGADTO

8 2

EXC LLUVIA DE MONTE YULEX LENNOX DE LA NACIÓ 
CATALANA

JAYNIE OESMAR9 3

EXC PARIS HILTON DE L'AMUNT LENNOX DE LA NACIÓ 
CATALANA

KIRUNA DE L'AMUNT11 4

EXC RONDA DO MONTICANS HERKO VOM SUENTELSTEIN JIMENA DEL POSAUNE12 5

NR ARIA DE MONTEFIERO OLEX JA NA KA JULY DE MONTEFIERO7

NR PALIA VOM FICHTENSCHLAG QUENTIN VOM 
FICHTENSCHLAG

VINJA VOM FICHTENSCHLAG10

TRABAJO 24 MESES HEMBRAS PELO LARGO (Dirk Scheerer)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

EXC ROLEX DU BUISSON CHARDIN NEGUS DE MARKA IENA DU BUISSON CHARDIN15 1

EXC AKIRA DE GRUPETTO BALLACK DE LA NACIÓ 
CATALANA

ANNIE DE VIRSAN14 2

JOVENES DE 18 A 24 MESES MACHOS PELO CORTO (Francisco Gómez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB RIO VON TARRACONENSIS MONDO DI CASA PALOMBA IRINA DE BAHIA DE CROMYS26 1

NR ASAP DE PUÑONROSTRO RONALDO DU VAL D'ANZIN FINA DE VILLALAZAN25
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JOVENES DE 18 A 24 MESES MACHOS PELO LARGO (Francisco Gómez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB UDROCK DE LA SEIGNEURIALE SCHIWAGO VON BAD-BOLL HARLEY VON COHINOR27 1

JOVENES DE 18 A 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Dirk Scheerer)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB FOXY DE LA NACIÓ CATALANA BAZOOKA DE CASA CELTA RIGA VON LJULIN30 1

MB A'URI DE OLPECAN EROS TEAM TIERRAS 
CHARRAS

LIMA DE OLPECAN28 2

MB ROXY VON TARRACONENSIS MONDO DI CASA PALOMBA IRINA DE BAHIA DE CROMYS31 3

NR FARAH DE MURVICAN CONNOR DE GOS DE 
ESPADAN

HEIDY I DE MURVICAN29

JOVENES DE 18 A 24 MESES HEMBRAS PELO LARGO (Dirk Scheerer)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB URIA DE LA SEIGNEURIALE UGOS DU PARC Á MITRAILLES LEXA DE LA SEIGNEURIALE32 1

MUY JOVENES DE 12 A 18 MESES MACHOS PELO CORTO (Francisco Gómez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB BRONCO DEL CAMI RAL BUCK VOM TÜRKENKOPF GALA VOM HAUS KINGSLEY33 1

MB INDIO DES CLOT DE S'ULLASTRE XENOS VON NÜRBURGRING AMY DE AURINGIS34 2

MB URIO DU BUISSON CHARDIN MARE DELLA VALCUVIA NIKITA DU BUISSON CHARDIN35 3

MUY JOVENES DE 12 A 18 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Dirk Scheerer)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB ARLETT DE HERR KAN YERIK VOM ST.-MICHAELS- 
BERG

ZARA DE LA NACIÓ CATALANA37 1

MB XENA DEL CAMI RAL PROMO VOM OSTERBERGER-
LAND

NOVA DEL CAMI RAL39 2

MB AQUA DE LAND-KAN ISCKO DE BI LAGUN COKA DE LAND-KAN36 3

MB MARY DE JARDINES DEL REAL XAVI DE JARDINES DEL REAL XARI DE QUERIEN-CAN38 4

CACHORROS DE 9 A 12 MESES MACHOS PELO CORTO (Francisco Gómez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP MAGIC DE CASA UCAN MIRÒ VOM WEBACHTAL REINA DE RAMVIC40 1

CACHORROS DE 9 A 12 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Dirk Scheerer)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP LUMINA DE LA NACIÓ CATALANA ZANDAMOR FRANCO AQUA DELLA VALCUVIA42 1

MP CLAUDIA DE LA NACIO CATALANA GASTON VON DER 
OSTFRIESISCHEN 

QUENNA VON SHONEN ROSEN41 2
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CACHORROS DE 9 A 12 MESES HEMBRAS PELO LARGO (Dirk Scheerer)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP VOLTERRA DU BUISSON CHARDIN L'ORANGE DI CASA BEGGIATO NOEUTHY DU BUISSON 
CHARDIN

44 1

MP MAYBE DE CASA UCAN MIRÒ VOM WEBACHTAL REINA DE RAMVIC43 2

CACHORROS DE 6 A 9 MESES MACHOS PELO LARGO (Francisco Gómez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP FOSKO DEL CAMI RAL FOX DEL JAS DE LA GUINEU ENZA DEL CAMI RAL45 1

CACHORROS DE 6 A 9 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Dirk Scheerer)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP ORTA AUS DEM HAUS ZYGADTO YANKEE DEI CIMMERI DIVA VOM SENATOR51 1

MP D-FAMA DE FIORUCCI PROMO VOM OSTERBERGER-
LAND

ZELSA DE RIO TAMBRE47 2

MP INESI VOM HÜHNEGRAB BRUNO VOM HÜHNEGRAB MIA VOM HÜHNEGRAB50 3

MP FANIA DEL CAMI RAL FOX DEL JAS DE LA GUINEU ENZA DEL CAMI RAL48 4

MP BLANCA DE BONILKAN NEIMAR DE LA NACIÓ 
CATALANA

YURI VON TRONJE46 5

MP FREYA DE LAND-KAN RACCON VOM HÜHNEGRAB COKA DE LAND-KAN49 6

NR VICKI DE LOS BRIQUEROS YANKEE DEI CIMMERI SIRA DE LOS BRIQUEROS52

CACHORROS DE 4 A 6 MESES MACHOS PELO CORTO (Dirk Scheerer)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP DON VITO DE BI LAGUN UGOS DU PARC A MITRAILLES LINDA VON EL TOUS53 1

MP E-FULLKER DE CASA CHANO RONALDO DU VAL D'ANZIN AFRA DE CASA CHANO54 2

ABIERTA 24 MESES MACHOS PELO CORTO (Francisco Gómez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB XONY DE LAND-KAN QUILLO DE LAND-KAN KEISHA DE LAND-KAN19 1

MB DRAKO DE LA NACIÓ CATALANA UVO DELL' ALTO OFANTO UMA DE LA NACIÓ CATALANA18 2

MB BLACK JACK VOM PAKT DER WÖLFE ISO VON DER MOOREICHE CRAZY COBRA VOM 
NIEDERBÜHLER TOR

17 3

ABIERTA 24 MESES MACHOS PELO LARGO (Francisco Gómez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB GUS DES CLOT DE S'ULLASTRE ACHILLEUS VOM 
KAPELLENBERG

WANDA DE VERANO AZUL20 1

ABIERTA 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Francisco Gómez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB JULIETA DE TUDESCAN ETRO DE TUDESCAN DANIKA DEL LLUGARIN22 1

MB GAIA DE JARDINES DEL REAL OLEX JA NA KA WARRIOR DE JARDINES DEL 
REAL

21 2
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ABIERTA 24 MESES HEMBRAS PELO LARGO (Francisco Gómez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB SCHEYENNE DE LA SEIGNEURIALE KOSMO VON DER KARL-MAY 
HÖHLE

LEXA DE LA SEIGNEURIALE24 1

MB MAYKA DEL POSAUNE ZAMP VON AURELIUS KATIA DEL POSAUNE23 2

LEBENSZEIT MACHOS (Dirk Scheerer)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO YERIK VOM ST.-MICHAELS- BERG NALDO VON VIERHUNDERT 
HERTZ

GRAY VOM ST.-MICHAELS- 
BERG

55

LEBENSZEIT HEMBRAS (Dirk Scheerer)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO ENZA DEL CAMI RAL JIM VOM MESSINA NOVA DEL CAMI RAL56

APTO IRIS II DE HEPORT-CAN NERO VON GHATTAS DUBLIN DE GUAD EL JOB57

APTO WERRA DEL CAMI RAL TELL VON GHATTAS IONA DE AURINGIS58

APTO YULE VON TRONJE SASTOR VOM HÜHNEGRAB PETZI VON TRONJE59

KÖRUNG HEMBRAS (Dirk Scheerer)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO WALDA DE QUERIEN-CAN QAS DE QUERIEN-CAN INDIA Z LOMECKEHO POLESI60

TSI (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO JULIETA DE TUDESCAN ETRO DE TUDESCAN DANIKA DEL LLUGARIN65

APTO RIO VON TARRACONENSIS MONDO DI CASA PALOMBA IRINA DE BAHIA DE CROMYS66

APTO ROXY VON TARRACONENSIS MONDO DI CASA PALOMBA IRINA DE BAHIA DE CROMYS67

WESENTEST (Dirk Scheerer)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO BRONCO DEL CAMI RAL BUCK VOM TÜRKENKOPF GALA VOM HAUS KINGSLEY61

APTO DIVA DEL CAMI RAL SARDIS VON GHATTAS ZENA DEL CAMI RAL62

APTO H´SAMBA DE PARAYAS GUSTAV VOM SCHWARZEN 
OMEN

MAYA II DE PARAYAS63

APTO INDIO DES CLOT DE S'ULLASTRE XENOS VON NÜRBURGRING AMY DE AURINGIS64
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Análisis de Reproductores

Padre Hijos Podiums Machos Hembras

MIRÒ VOM WEBACHTAL 2 2 1 1

MONDO DI CASA PALOMBA 2 2 1 1

PROMO VOM OSTERBERGER-LAND 2 2 0 2

ACHILLEUS VOM KAPELLENBERG 1 1 1 0

BUCK VOM TÜRKENKOPF 1 1 1 0

FOX DEL JAS DE LA GUINEU 2 1 1 0

GINO DE BAHIA DE CROMYS 1 1 1 0

ISO VON DER MOOREICHE 1 1 1 0

MARE DELLA VALCUVIA 1 1 1 0

QUILLO DE LAND-KAN 1 1 1 0

RONALDO DU VAL D'ANZIN 1 1 1 0

SCHIWAGO VON BAD-BOLL 1 1 1 0

UGOS DU PARC A MITRAILLES 1 1 1 0

USHER AUS DER BRUNNENSTRASSE 1 1 1 0

UVO DELL' ALTO OFANTO 1 1 1 0

XENOS VON NÜRBURGRING 1 1 1 0

YAKOBO DE AURINGIS 1 1 1 0

BALLACK DE LA NACIÓ CATALANA 1 1 0 1

BAZOOKA DE CASA CELTA 1 1 0 1

BRUNO VOM HÜHNEGRAB 1 1 0 1

EROS TEAM TIERRAS CHARRAS 1 1 0 1

ETRO DE TUDESCAN 1 1 0 1

GASTON VON DER OSTFRIESISCHEN THINGSTÄTT 1 1 0 1

GOOFY DE CAVICLUM 1 1 0 1

ISCKO DE BI LAGUN 1 1 0 1

KOSMO VON DER KARL-MAY HÖHLE 1 1 0 1

LENNOX DE LA NACIÓ CATALANA 2 1 0 1

L'ORANGE DI CASA BEGGIATO 1 1 0 1

NALDO VON VIERHUNDERT HERTZ 1 1 0 1

NEGUS DE MARKA 1 1 0 1

NOX VOM TIROLER UNTERLAND 1 1 0 1

OLEX JA NA KA 1 1 0 1

UGOS DU PARC Á MITRAILLES 1 1 0 1

YANKEE DEI CIMMERI 1 1 0 1

YERIK VOM ST.-MICHAELS- BERG 1 1 0 1

ZAMP VON AURELIUS 1 1 0 1

ZANDAMOR FRANCO 1 1 0 1

BIZMARKS HOF LARS 1 0 0 0

HERKO VOM SUENTELSTEIN 1 0 0 0
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NEIMAR DE LA NACIÓ CATALANA 1 0 0 0

RACCON VOM HÜHNEGRAB 1 0 0 0

XAVI DE JARDINES DEL REAL 1 0 0 0
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